

2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI "OKUYAN ŞEHİR AĞRI" PROJESİ İL EYLEM PLANI

	Etkinlik	Tarih	Okul / Kurum	Ayrıntılar	Yapılacak İş ve İşlemler	Not
1	Kitap Okuma Saati	Okulların kendi belirlediği haftanın en az 2 günü	Tüm anaokul, ilkokul, ortaokul ve liseler	Öğrenci seviyesine uygun kitaplar	Şube öğretmenleri tarafından aylık olarak her öğrencinin okuduğu sayfa ve kitap sayısı ile kitap isimleri tutularak idare ile paylaşılmalı. Her ayın en geç 25'inde merkez ilçe okul idareleri verileri Ar-Ge Birimi ile, ilçelerdeki okullar ise bağlı oldukları İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine yollanmalıdır.	Veli paylaşım izni alınmış fotoğraf ve videoların İlçe Proje Koordinatörü tarafından Ar-Ge Birimi ile paylaşmaları beklenmektedir. arge04@meb.gov.tr
2	Veli ile Kitap Okuma	Okulların kendi belirlediği haftanın en az 1 günü	Tüm anaokul, ilkokul, ortaokul ve liseler	Öğrenci seviyesine uygun kitaplar	Okul idaresi tüm velilere belirledikleri kitap okuma gününü bildirecek evde ve/ya mümkün ise okula davet ederek velilerin öğrenciler ile birlikte kitap okumaya teşvik edilmesi. Etkinlik takibinden okul idareleri sorumludur.	
3	Sınıf ve Duvar Gazeteleri ile Okul Gazete ve Dergilerinin Çıkarılması	Aylık	Tüm anaokul, ilkokul, ortaokul ve liseler	Öğrenci seviyesine uygun haberler	Okulun şartlarına uygun olarak aylık sınıf duvar gazeteleri, okul duvar gazetesi, okul gazetesi, okul dergilerinin çıkarılması. Sınıf, Türkçe ve Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenleri koordinatörlüğünde her ay farklı öğrenci komisyonunun okul gazetesi çıkarılmasının takibinden okul idareleri sorumludur.	
4	Şiir Dinletileri	Dönemde bir kez	Tüm anaokul, ilkokul, ortaokul ve liseler	Öğrenci seviyesine uygun şiirler	Bir eğitim-öğretim yılında en az iki kez olmak üzere şiir dinletisi düzenlenecektir.	
5	Drama / Tiyatro Gösterileri	Dönemde bir kez	Tüm anaokul, ilkokul, ortaokul ve liseler	Öğrenci seviyesine uygun kitaplar	Bir eğitim-öğretim yılında en az iki kez olmak üzere öğrencilerin okudukları kitaplardan uyarlanan drama/tyatro gösterileri düzenlenecektir.	
6	Günlük Tutma /Anı Yazma	Her Gün	Tüm İlkokul 3. sınıf öğrencileri	Öğrenciler yıl boyunca günlük yazabilecekleri bir adet defter edinmeli ve yıl boyu aynı deftere günlük tutmalıdır.	Sınıf öğretmenleri öğrencilerin günlüklerinin kontrollerine sağlayarak her bir öğrencinin gelişimini çizelge şeklinde tutmalıdır. Kelime sayısı artışı, yazım ve imla kurallarındaki gelişimi vb. gibi bilgileri aylık rapor halinde idarelerine teslim etmeli ve idare bu raporları dosyalamalıdır.	
7	Münazara Yarışmaları	Yılda bir kez	Tüm Ortaokul ve Lise öğrencileri	Münazara konusu ilerleyen tarihlerde Ar-Ge Birimi tarafından bildirilecektir.	Türkçe ve Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenleri koordinesinde her okulda yürütülecek sınıflar arası münazara yarışmaları sonunda okullar arası münazara yarışmasına katılacak grubun belirlenip Ar-Ge Birimine bildirilmesi gerekmektedir.	
8	Kitap Kulübü	Haftalık	Tüm anaokul, ilkokul, ortaokul ve liseler	Öğrenci seviyesine uygun kitaplar	Her kademedeki okullarda Sınıf öğretmenleri, Türkçe öğretmenleri ve Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenleri kitap kulüpleri kurarak okul kütüphanesinde haftalık öğrenci gruplarıyla belirlenen kitaplar üzerinden tartışmalar yürütürlür.	
9	O'nu ((Peygamber Efendimiz SAV) En Güzel Kim Anlatır	Mart-Nisan 2023	Tüm Ortaokullar	Yarışma şartnamesi ilerleyen tarihlerde Ar-Ge Birimi tarafından paylaşılacaktır.	Öğrenciler Peygamber Efendimiz (SAV)'in hayatından ders verici ve ibret alınacak tabloları, O'na duyulan özlem ve sevgiyi de katarak yarışma formatı içerisinde sahnede anlatacaklardır. 21 Mart 2022 Cuma gününe kadar ilçelerde bulunan ortaokul müdürlükleri okullarındaki yarışmaları tamamlayarak Merkez ilçe okulları okul birincisini ve yarıştığı metni İl Milli Eğitim Müdürlüğüne, ilçelerdeki okullar İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine	
10	8 Öykü 1 Kitap	Mart-Haziran 2023	Tüm Ortaokullar	Yazılacak öykü teması ilerleyen tarihlerde Ar-Ge Birimi tarafından İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine ve merkez ilçe okullarına bildirilecektir.	Türkçe öğretmenlerinden oluşan 5 kişilik değerlendirme komisyonlarının oluşturulması ile okullardaki Türkçe ve sınıf rehber öğretmenlerinin destekleriyle öğrencilerin öykü yazma çalışmalarını yaparlar. Okullarda tamamlanan öykülerin değerlendirilmek üzere ilçe komisyonlarına gönderilmesi ve ilçe komisyonunca değerlendirilir. Her ilçeden bir öyküsü seçilerek e-kitap halinde düzenlenir, web adresinden yayımlanır ve kitap olarak basılır.	

Protokolün Davet Edileceği Etkinlikler (..... İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)

1	Günlük Tutam / Anı Yazma	12 Eylül 2022 - 16 Haziran 2023		Öğrenciler yıl boyunca günlük yazabilecekleri bir adet defter edinmeli ve yıl boyu aynı deftere günlük tutmalıdır. Bu süreç İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Ar-Ge Birimi tarafından takip edilecektir.	Sınıf öğretmenleri öğrencilerin günlüklerinin kontrollerine sağlayarak her bir öğrencinin gelişimini çizelge şeklinde tutmalıdır. Kelime sayısı artışı, yazım ve imla kurallarındaki gelişimi vb. gibi bilgileri aylık rapor halinde idarelerine teslim etmeli ve idare bu raporları dosyalamalıdır. Bu süreç İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, İlçe Proje Koordinatörü tarafından takip edilecektir.	Veli paylaşım izni alınmış fotoğraf ve videoların İlçe Proje Koordinatörü tarafından Ar-Ge Birimi ile paylaşmaları beklenmektedir. arge04@meb.gov.tr
2	Şiir Dinletisi			Öğrenci seviyesine uygun şiirlerden oluşan bir gösteri hazırlanması	Görevli okul öğretmen ve idarecileri tarafından sahnenin hazırlanması, gerekli provaların yapılması, yer ayarlama, protokole verilme üzere davetiyelerin düzenlenmesi	
3	Protokol ile Masal Okuma (Sesli Okuma Günü)	Kasım		Öğrenci seviyesine uygun dört adet masal belirlenecektir.	Görevli okul öğretmen ve idarecileri tarafından okulda uygun geniş bir sınıfta ya da salonun masal konseptine uygun olarak tantak eşyalarla, oturulacak minderle vs. hazırlanması ve protokole verilme üzere davetiyelerin düzenlenmesi	
4	Tiyatro Oyunu			Öğrenci seviyesine uygun bir kitaptan uyarlanan tiyatro oyununun Halk Eğitim Merkezinde sahnelenmesi	Görevli okul öğretmen ve idarecileri tarafından sahnenin hazırlanması, gerekli provaların yapılması, yer ayarlama, protokole verilme üzere davetiyelerin düzenlenmesi	
5	Kompozisyon Yarışması	20 Aralık 2022 - 13 Ocak 2023	Tüm Ortaokul ve Lise Öğrencileri	Kompozisyon konusu ve şartnamesi ilerleyen tarihlerde Ar-Ge Birimi tarafından bildirilecektir.	Her okul idaresi Türkçe ve Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenleri tarafından kurulacak komisyon tarafından öğrencilerin kompozisyonlarını değerlendirerek okullarında birinci gelen kompozisyonu Ar-Ge Birimi ile paylaşacaktır. İlçelerdeki okullar da aynı şekilde okullarından seçtikleri bir eseri İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile paylaşacak, İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinde kurulacak komisyon ile ilçede dereceye giren ilk 3 eser belirlenerek Ar-Ge Birimi ile paylaşılacaktır.	

6	I. Dönem Ödül Töreni		İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	İlçede I. dönem en çok kitap okuyan okul ve öğrenciler ile kompozisyon yarışmasında dereceye giren öğrencilere ödülleri verilmesi	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Konferans Salonunda gerçekleştirilecek etkinlik hazırlıkları İlçe Proje Koordinatörü tarafından yapılacaktır.
7	Tiyatro Oyunu			Öğrenci seviyesine uygun bir kitaptan uyarlanan tiyatro oyununun sahnelenmesi	Görevli okul öğretmen ve idarecileri tarafından kostümlerin ve sahnenin hazırlanması, gerekli provaların yapılması, protokole verilme üzere davetiyelerin düzenlenmesi
8	Münazara Yarışmaları	28 Şubat - 28 Mart 2023	İlçe Ortaokul ve Liseleri	Münazara konusu ve şartnamesi ilerleyen tarihlerde Ar-Ge Birimi tarafından bildirilecektir.	İlçedeki okulların münazara yarışmalarını düzenlemesi İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yapılacaktır. Yarışmaya sınıflar arası münazara yarışmalarında okullarında birinci gelen gruplar katılacaktır.
9	Drama Gösterisi			Öğrenci seviyesine uygun bir kitaptan uyarlanan tiyatro oyununun okul salonunda sahnelenmesi	Görevli okul öğretmen ve idarecileri tarafından kostümlerin ve sahnenin hazırlanması, gerekli provaların yapılması, protokole verilme üzere davetiyelerin düzenlenmesi
10	O'nu ((Peygamber Efendimiz SAV) En Güzel Kim Anlatır? İlçe Finalleri	4-10 Nisan 2023 Salı	Ortaokullar	Yarışma şartnamesi ilerleyen tarihlerde Ar-Ge Birimi tarafından paylaşılacaktır.	İlçe final yarışmaları etkinlik hazırlıkları İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yapılacaktır.
11	Tiyatro Oyunu			Öğrenci seviyesine uygun bir kitaptan uyarlanan tiyatro oyununun okul salonunda sahnelenmesi	Görevli okul öğretmen ve idarecileri tarafından kostümlerin ve sahnenin hazırlanması, gerekli provaların yapılması, protokole verilme üzere davetiyelerin düzenlenmesi
12	O'nu ((Peygamber Efendimiz SAV) En Güzel Kim Anlatır? İl Finali	25 Nisan 2023 Salı	Ortaokullar	Yarışma şartnamesi ilerleyen tarihlerde Ar-Ge Birimi tarafından paylaşılacaktır.	İl final yarışmaları Halk Eğitim Merkezinde gerçekleştirilecek ve etkinlik hazırlıkları Ar-Ge Birimi tarafından yapılacaktır.
13	İl Münazara Yarışmaları	Mayıs ayı 2023	Ortaokul ve Liseler	Münazara konusu ve şartnamesi ilerleyen tarihlerde Ar-Ge Birimi tarafından bildirilecektir.	İlçeler arası münazara yarışmaları Ar-Ge Merkezinde gerçekleştirilecek ve etkinlik hazırlıkları İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi tarafından yapılacaktır.
14	II. Dönem İlçe Ödül Töreni		İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	İlçede II. dönem en çok kitap okuyan okul ve öğrenciler ile ilçedeki münazara yarışmasında dereceye giren öğrencilere ödülleri verilmesi	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Konferans Salonunda gerçekleştirilecek etkinlik hazırlıkları İlçe Proje Koordinatörü tarafından yapılacaktır.
15	Okulumda 1001 Ses Var Gösterisi ve Yıl Sonu İl Genel Ödül Töreni	8 Haziran 2023 Perşembe	MERKEZ CUMHURİYET İLKOKULU - İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Ar-Ge Birimi	Yıl boyu tüm ilde en çok kitap okuyan okul ve öğrenciler, il münazara yarışmalarında dereceye giren grupların, "8 Öykü 1 Kitap" ile "O'nu En Güzel Kim Anlatır?" yarışma ödülleri verilmesi ve görevli okulların gösterileri	Halk Eğitim veya Kültür Kongre Merkezi Konferans Salonunda gerçekleştirilecek etkinlik hazırlıkları Ar-Ge Birimi ve görevli okullar tarafından yapılacaktır. Cumhuriyet İlkokulu enstrüman çalan öğrencilerle bir koro oluşturarak Ödül Töreninde gösteri sergileyeceklerdir.

Veli paylaşım izni alınmış fotoğraf ve videoların İlçe Proje Koordinatörü tarafından Ar-Ge Birimi ile paylaşmaları beklenmektedir.
arge04@meb.gov.tr